

C. W. Salomons eftf. ApS

Dyndetvej 30

4140 Borup

CVR-nr. 42198021

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2025

Heidi Libach Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i indeværende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -3.509, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 99.374, og en egenkapital på kr. 90.373.

Ledelsen anser udviklingen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.627	-14.362
Driftsresultat		-6.627	-14.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.324	0
Andre finansielle omkostninger		-1.744	-21.587
Resultat før skat		-4.047	-35.949
Skat af årets resultat		538	7.890
Årets resultat		-3.509	-28.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.509	-28.059
Resultatdisponering		-3.509	-28.059

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.501	75.040
Udskudte skatteaktiver		0	335
Andre tilgodehavender		0	20.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		873	6.789
Tilgodehavender		99.374	102.964
Omsætningsaktiver		99.374	102.964
Aktiver		99.374	102.964

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		50.373	53.882
Egenkapital		90.373	93.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		1	83
Kortfristede gældsforpligtelser		9.001	9.083
Gældsforpligtelser		9.001	9.083
Passiver		99.374	102.964
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	53.882	93.882
Årets resultat	0	-3.509	-3.509
Egenkapital 31. december 2024	40.000	50.373	90.373

Noter

	2024	2023
1. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser pr. status tidspunktet.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.Libach Holding ApS, cvr-nr: 38 88 14 42, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
